ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 ноября 2012 года №49/240

город Челябинск

Об установлении тарифов для ООО «Комсервис» на услуги водоотведения

(очистка стоков), оказываемые потребителям Коркинского и Розннского

городских поселений Коркинского муниципального района

Челябинской области

В соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением

Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах

ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в

сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года № 47 «Об

утверждении методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности

организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Челябинской

области от 1 сентября 2004 года №477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной

численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый

тарифный орган Челябинской области» от 29 ноября 2012 года № 49 Государственный

комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

постановляет:

1. Согласовать производственную программу, установить тарифы

для QOO «Комсервис» на услуги водоотведения (очистка стоков), оказываемые

потребителям Коркинского и Розинского городских поселений Коркинского

муниципального района Челябинской области, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п. 1, действуют согласно календарной разбивке,

указанной в приложении.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года постановления

Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

от 24 ноября 2011 года № 40/70 «Об установлении тарифов для ООО «Комсервис»

на услуги водоотведения (очистка стоков), оказываемые потребителям Коркинского

и Розинского городских поселений Коркинского муниципального района

Челябинской области». ^. _

Председатель Государственного комитета

СЮ. Образцов

                                                           Приложение

 к постановлению Государственного

комитета «Единый тарифный орган

Челябинской области»

 от 29 ноября 2012 года № 49/240

Тарифы для ООО «Комсервис» на услуги водоотведения (очистка стоков),

оказываемые потребителям Коркинского и Розинского городских поселений

Коркинского муниципального района Челябинской области

№
Наименование

услуги

Тарифы, руб./куб.м

С 1 января 2013 года С 1 июля 2013 года

НДС не предусмотрен* НДС не предусмотрен*

1

Водоснабжение, в

том числе по

группам

потребителей:

8,42 9,60

1.1 население 7,74 8,82

1.2 бюджет 8,42 9,60

1.3
прочие

потребители
9,25 10,55

* Примечание: Организация применяет упрощенную систему налогообложения и не

признается плательщиком налога на добавленную стоимость (НДС) в соответствии с

главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации.

Председатель

Государственного комитета

СЮ. Образцов